記

ロクロニウム臭化物静注液２５ｍｇ/２.５ｍＬ｢マルイシ｣
ロクロニウム臭化物静注液５０ｍｇ/５.０ｍＬ｢マルイシ｣

謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。
平素は格別なるご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
　さて、このたび、下記のとおりロクロニウム臭化物静注液25mg/2.5mL「マルイシ」および
ロクロニウム臭化物静注液50mg/5.0mL「マルイシ」につきまして、使用期限延長および箱/
バイアルラベルの包装デザインを変更いたしますのでお知らせ申しあげます。
　なお、お手元の製品につきましては、ラベル等に表示しております使用期限にてご使用い
ただきますようお願い申しあげます。
　今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申しあげます。

謹白

ロクロニウム臭化物静注液25mg/2.5mL「マルイシ｣

①使用期限を「30ヵ月」から「３年」に延長いたします
②箱/バイアルラベルのデザインを変更いたします
箱

配色変更

ロクロニウム臭化物静注液50mg/5.0mL「マルイシ｣

使用期限延長および包装変更のお知らせ

対象製品

変更内容

非脱分極性麻酔用筋弛緩剤

裏面もご覧下さい

記載内容・レイアウト変更

バイアルラベル

配色変更
薬効分類名を明記
記載内容・レイアウト変更（副片ラベル含む）

※出荷状況により変更時期が多少前後することがございます。

しばらくの間、変更品であることをお知らせするために、変更品の個装箱および梱包箱に、
資材変更品と表示いたします。

包  装品  名統一商品コード

ロクロニウム臭化物静注液
25mg/2.5mL｢マルイシ｣

2.5mL×10バイアル211ー760700 2018年8月下旬頃7X121

ロクロニウム臭化物静注液
50mg/5.0mL｢マルイシ｣

5.0mL×10バイアル211ー760908 2018年5月上旬頃7Y211

出荷予定時期製造番号

以上

新旧対比表

製造番号・出荷予定時期・変更品の識別方法

25mg/2.5mL
箱（旧）

バイアルラベル（旧）

使用期限：30ヵ月

箱（新）

バイアルラベル（新）

使用期限：3年

50mg/5.0mL
箱（旧）

バイアルラベル（旧）

使用期限：30ヵ月

箱（新）

バイアルラベル（新）

使用期限：3年

2018年 3月